
ZARZĄDZENIE NR 45/2022

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  do  rozpatrzenia  wniosków  w  sprawie  przydzielenia
świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r.
w  sprawie maksymalnej  wysokości  świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu
zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom  Ukrainy  oraz  warunków
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków w sprawie przydzielenia świadczenia
pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom Ukrainy
w składzie:

1. Marta Paduch – przewodnicząca komisji 
2. Ewa Kępińska - Dorociak – członek komisji
3. Agnieszka Glita – członek komisji (pracownik MOPS Pionki)

§ 2. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za rzetelne i zgodne z przepisami
prawa przeprowadzenie weryfikacji wniosków.

§  3. Zobowiązuję  komisję  do  przedłożenia  protokołów  po  każdym  posiedzeniu
komisji.

§  4. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  i  kierownikowi
Wydziału Porządku, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk




	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty, zarządzam, co następuje:

